
1 

 

На основу члана 94. стaв 1. Закона о планирању и изградњи („Службени гласник РС'', бр.  72/09, 81/09 -
испр, 64/10 - oдлука УС, 24/11, 121/12, 42/13 - одлука УС, 50/13 - одлука УС, 98/13 - одлука УС, 132/14, 145/14, 
83/18, 31/19, 37/19 – др.закон, 9/20 и 52/21), а у вези са Правилником о садржини, поступку и начину доношења 
програма уређивања грађевинског земљишта („Службени гласник РС'', број 27/15) и члана 39. тачка 27. Статута 
Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада", брoj 11/19), Скупштина Града Новог Сада, на седници од 
____________ 2022. године, доноси 

 

 

О Д Л У К У 

О ПРОГРАМУ УРЕЂИВАЊА ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА ЗА 2023. ГОДИНУ 

 

Члан 1. 

 

Овом одлуком утврђује се Програм уређивања грађевинског земљишта за 2023. годину (у даљем тексту: 

Програм), који је саставни део ове одлуке.  

Члан 2. 

 

Програм обухвата: радове на припремању земљишта, радове на комуналном опремању земљишта, као и 

трошкове реализације инвестиција и извршења судских одлука. 

 

Члан 3. 

 

За реализацију Програма планирају се средства у укупном износу од  8.247.751.089,14 динара, и то према 
изворима прихода:  

 

Средства из буџета Града Новог Сада (у даљем тексту: Буџет) 

1. 

Општи приходи и примања буџета      
(од чега 35.300.000,00 динара 
представља средства од новчаних 
казни за прекршаје предвиђене 
прописима о безбедности 
саобраћаја на путевима) 

2.327.663.555,66 динара 

2. Трансфери од других нивоа власти 70.000.000,00 динара 

3. 
Примања од продаје нефинансијске 
имовине 

3.600.000.000,00 динара 

4. 

Нераспоређени вишак прихода и 
примања из ранијих година (од чега 
29.893.403,98 динара представља 
неутрошена средства од новчаних 
казни за прекршаје предвиђене 
прописима о безбедности 
саобраћаја на путевима) 

1.536.086.025,08 динара 

5. 
Неутрошена средства трансфера 
од других нивоа власти 

59.425.508,40 динара 

6. Примања од домаћих задуживања 654.576.000,00 динара 

  УКУПНО: 8.247.751.089,14 динара 

 

 

 

Средства из става 1. овог члана распоређују се на:  



2 

 

 

I Радове на припремању земљишта 1.486.095.921,00 динара 

II 
Радове на комуналном опремању 
земљишта 

6.173.318.468,74 динара 

III 
Трошкове реализације инвестиција и 
извршења судских одлука 
 

588.336.700,00 динара 

 
8.247.751.089,14 динара 

 

Градоначелник Града Новог Сада (у даљем тексту: Градоначелник), на предлог Градске управе за 

грађевинско земљиште и инвестиције (у даљем тексту: Градска управа), утврдиће приоритете у извршавању 

радова предвиђених у Програму. 

 

Радови на уређивању грађевинског земљишта, који нису обухваћени Програмом, могу се изводити под 

условом да се обезбеде посебна средства за финансирање и да ти радови не утичу на извршење радова 

утврђених Програмом.  

 

У случају потребе може се приступити изради просторно урбанистичке документације, која није 

предвиђена Програмом у делу I Радови на припремању земљишта, тачка 1. Планска документа и истражни 

радови, подтачка 1.1 Просторно урбанистичка документација, у оквиру укупно предвиђених средстава  Програмом  

за ову намену, о чему одлучује Градско веће Града Новог Сада, на предлог Градске управе. 

 

Члан 4. 

 

У зонама где не постоји или је само незнатно изграђена комунална инфраструктура, а на којима су 

претежно објекти изграђени без грађевинске дозволе, односно одобрења за изградњу, опремање грађевинског 

земљишта реализује се на основу програма санације који ће се доносити за појединачне локалитете. 

 

       Програм из става 1. овог члана доноси Скупштина Града Новог Сада, на предлог Градоначелника и 

садржи: 

- одређивање локалитета, 

- дефинисање потребних радова на изградњи комуналне инфраструктуре, 

- одређивање укупне вредности тих радова и начина финансирања радова, 

- одређивање рокова за изградњу комуналне инфраструктуре, и др. 

 

Члан 5. 

 

Градска управа задужена је за реализацију Програма. 

 

Члан 6. 

 

Градска управа подноси Скупштини Града Новог Сада годишњи извештај о реализацији Програма. 

 

Градска управа дужна је да, на захтев Градоначелника, достави периодични извештај о реализацији 

Програма. 

 

 

 

 



3 

 

Члан 7. 

 

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у „Службеном листу Града Новог Сада", а 

примењиваће се од 1. јануара 2023. године. 

 

 

ПРОГРАМ УРЕЂИВАЊА ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА ЗА 2023. ГОДИНУ 

 

Програм уређивања грађевинског земљишта за 2023. годину (у даљем тексту: Програм), припремљен је у 

складу са одредбама: Закона о планирању и изградњи („Службени гласник РС'', бр.  72/09, 81/09 -испр, 64/10 - 

oдлука УС, 24/11, 121/12, 42/13 - одлука УС, 50/13 - одлука УС, 98/13 - одлука УС, 132/14, 145/14, 83/18, 31/19, 

37/19 – др.закон 9/20 и 52/21), Правилника о садржини, поступку и начину доношења програма уређивања 

грађевинског земљишта („Службени гласник РС'', број 27/15) и Статута Града Новог Сада („Службени лист Града 

Новог Сада'', број 11/19).  

 

Програмом су обухваћени радови на уређивању грађевинског земљишта на територији Града Новог Сада, 

и то: радови на припремању земљишта, радови на комуналном опремању земљишта, као и трошкови реализације 

инвестиција и извршења судских одлука. 

 

Информациону основу за израду Програма представља Генерални урбанистички план Града Новог Сада до 

2030. године („Службени лист Града Новог Сада", број 33/22) као стратешки плански документ, а из кога 

проистичу планови генералне регулације, односно планови детаљне регулације, који представљају планске 

основе Програма. 

 

Полазну основу за израду Програма представљају потребе и захтеви становника Града Новог Сада, као 

непосредних корисника инфраструктурних објеката, планиран прилив буџетских средстава, степен реализације 

вишегодишњих инвестиција и израђеност урбанистичке и техничке документације.  

 

Критеријуми на основу којих је извршен избор појединачних радова који су уврштени у Програм су:  

- уговорене обавезе из претходне године;  

- завршетак објеката чија је изградња у току; 

- изградња нових објеката од општег значаја за Град Нови Сад, означених као капитални објекти и објекти 

јавне намене; 

- изградња објеката инфраструктуре који су неопходни за реализацију стамбене и друге изградње на 

локацијама где су радови започети и на новим локацијама; 

- изградња недостајућих објеката комуналне инфраструктуре на подручјима месних заједница; 

- законска и техничка потреба за израдом урбанистичке документације.  

 

Садржину Програма чине:  

- приказ појединачних локација са планираним радовима и врстама расхода и издатака, које су 

обухваћене радовима на припремању земљишта, радовима на комуналном опремању земљишта 

(радови на објектима комуналне и линијске инфраструктуре, објекти јавне намене, локације намењене 

уређивању земљишта и локације које се уређују у оквиру месних заједница) и трошкови реализације 

инвестиција; 

- збирни прегледи радова на комуналном опремању земљишта, и то: 1. Преглед радова према начину 

коришћења услуга за све групе локација, који обухвата објекте индивидуалне комуналне потрошње, 

објекте заједничке комуналне потрошње и специфичне објекте комуналне опреме, а приказане у 

оквиру: капиталних објеката, опремања објеката јавне намене, површина јавне намене, опремања 

грађевинског земљишта и радова на територији месних заједница; 2. Преглед радова према начину 

коришћења услуга разврстаних у објекте индивидуалне комуналне потрошње, објекте заједничке 



4 

 

комуналне потрошње и специфичне објекте комуналне опреме и 3. Преглед радова према 

функционалном рангу одговарајућих делова комуналних система обухваћених кроз магистралне 

објекте, примарне објекте и секундарне објекте. 

 

Приказ предвиђених радова у виду Шематског графичког прегледа локација обухваћених Програмом 

објављује се на званичној интернет страници Града Новог Сада.  

 

Основни носилац организације извршења Програма је Градска управа. Носиоци појединих стручних 

послова су: Јавно предузеће „Урбанизам“ Завод за урбанизам Нови Сад, Службе за катастар непокретности Нови 

Сад, Регионални центар „Електровојводина Нови Сад“ Огранак „Електродистрибуција Нови Сад“, Јавно 

комунално предузеће „Новосадска топлана“ Нови Сад, Завод за заштиту споменика културе Града Новог Сада, 

надлежне градске управе и остали учесници у реализацији, изабрани у складу са законом. Градска управа 

прикупља податке о извршењу Програма, обрађује их и припрема извештаје о извршењу Програма.  

 

У случају промене обима или структуре средстава у буџету Града за финансирање Програма приступиће 

се изради измена и допуна Програма, а његова садржина ће бити утврђена према критеријумима за избор 

појединачних позиција Програма. 

 

А.  ПРОГРАМ УРЕЂИВАЊА ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА ЗА 2023. ГОДИНУ  

РЕКАПИТУЛАЦИЈА 

 

 I РАДОВИ НА ПРИПРЕМАЊУ ЗЕМЉИШТА 1.486.095.921,00 
 
 1      ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА И ИСТРАЖНИ РАДОВИ 269.140.000,00 
 1.1 ПРОСТОРНО-УРБАНИСТИЧКА  ДОКУМЕНТАЦИЈА 200.000.000,00 
 1.2 СТУДИЈЕ, АНАЛИЗЕ И КАТАСТРИ ОБЈЕКАТА КОМУНАЛНЕ ИНФРАСТРУКТУРЕ 49.640.000,00 
 1.4        ИНЖЕЊЕРСКО-ТЕХНИЧКА ИСПИТИВАЊА ЗЕМЉИШТА И  
              АРХЕОЛОШКА ИСТРАЖИВАЊА                                                                                  19.500.000,00 
 
 2      ПРИБАВЉАЊЕ  ЗЕМЉИШТА 1.216.955.921,00   
 2.1   РЕШАВАЊЕ ИМОВИНСКО-ПРАВНИХ ОДНОСА 1.100.000.000,00 
 2.2        АСАНАЦИОНИ РАДОВИ И РАШЧИШЋАВАЊЕ ЗЕМЉИШТА 116.955.921,00 
 
 II РАДОВИ НА КОМУНАЛНОМ ОПРЕМАЊУ ЗЕМЉИШТА 6.173.318.468,14 
    
  1 КАПИТАЛНИ ОБЈЕКТИ 2.033.059.849,00 
 П 3   ПАРТЕРНО УРЕЂЕЊЕ ДЕЛА ГРАДСКОГ ЈЕЗГРА 396.621.737,00 
 П 7   ИНФРАСТРУКТУРНО ОПРЕМАЊЕ ЛОКАЛИТЕТА РТВ 3.300.000,00 
 П 8   ПОСТРОЈЕЊЕ ЗА ПРЕЧИШЋАВАЊЕ ОТПАДНИХ ВОДА У БЕГЕЧУ 2.770.000,00 
 П 9   КАНАЛИЗАЦИЈА ОТПАДНИХ ВОДА У ВЕТЕРНИКУ 4.426.720,00 
 П11   АТЛЕТСКА ДВОРАНА И СТАДИОН СА ИНФРАСТРУКТУРОМ 15.058.708,00 
    П17   ДОМ ЗДРАВЉА НА ВИДОВДАНСКОМ НАСЕЉУ   15.086.400,00 
 П18   СПОРТСКИ КОМПЛЕКС У ФУТОГУ   654.576.000,00 
  П19   ПОСТРОЈЕЊЕ ЗА ПРЕЧИШЋАВАЊЕ ОТПАДНИХ ВОДА У РУМЕНЦИ 195.856.100,00 
  П20   ИЗГРАДЊА ПЕШАЧКО  БИЦИКЛИСТИЧКОГ МОСТА И ОБНОВА ОБЈЕКАТА      
              ПЕТРОВАРАДИНСКЕ ТВРЂАВЕ СА ПОДГРАЂЕМ 40.247.370,00 
 1.1 ОБЈЕКТИ ОД СТРАТЕШКОГ ЗНАЧАЈА ЗА РАЗВОЈ ГРАДА 634.056.814,00 
 1.2 МОСТОВИ 71.060.000,00 
 
  2 ОПРЕМАЊЕ ОБЈЕКАТА ЈАВНЕ НАМЕНЕ 51.120.450,00 
 
  3 ПОВРШИНЕ ЈАВНЕ НАМЕНЕ 640.978.728,40 
 3.1 ЈАВНЕ ПОВРШИНЕ 58.014.000,00 
 3.2 ЈАВНО И ДЕКОРАТИВНО ОСВЕТЉЕЊЕ 154.909.228,40 
 3.3 МАЛЕ УРБАНЕ ЦЕЛИНЕ 166.821.900,00 
  3.4 ПАРКОВИ И ТРГОВИ 1.320.000,00 
 3.5 ПРОЈЕКАТ ЕВРОПСКА ПРЕСТОНИЦА КУЛТУРЕ 17.193.600,00 
 3.6 СПОМЕНИЦИ И СПОМЕН ОБЕЛЕЖЈА             112.720.000,00 



5 

 

 3.7 УРБАНА ОПРЕМА НА ЈАВНИМ ПОВРШИНАМА             130.000.000,00 
 
  4 ОПРЕМАЊЕ ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА 2.177.757.520,74 
 4.1 ЛИНИЈСКО ОПРЕМАЊЕ 1.632.367.658,00 
  4.2 ИНФРАСТРУКТУРНО ОПРЕМАЊЕ ПОЈЕДИНАЧНИХ ЛОКАЛИТЕТА  545.389.862,74 
 
  5 РАДОВИ НА ТЕРИТОРИЈИ МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 1.270.401.920,00 
  
 III ТРОШКОВИ РЕАЛИЗАЦИЈЕ ИНВЕСТИЦИЈА И ИЗВРШЕЊА СУДСКИХ ОДЛУКА 588.336.700,00 
  1          ТРОШКОВИ РЕАЛИЗАЦИЈЕ ИНВЕСТИЦИЈА 288.336.700,00 
 1.1 ТРОШКОВИ ПРИБАВЉАЊА, ОТУЂЕЊА И ДАВАЊА У ЗАКУП ЗЕМЉИШТА 22.720.000,00 
 1.2. ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ИНВЕСТИЦИЈА 265.616.700,00 
 
  2 ПОСТУПАЊЕ ПО СУДСКИМ ОДЛУКАМА 300.000.000,00 
  2.1   НАКНАДА ШТЕТЕ И ТРОШКОВИ ПОСТУПАЊА                                                        300.000.000,00 
              ПО СУДСКИМ ОДЛУКАМА 
 
    УКУПНО: 8.247.751.089,14 
  
 I РАДОВИ НА ПРИПРЕМАЊУ ЗЕМЉИШТА 1.486.095.921,00 

 1 ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА И ИСТРАЖНИ РАДОВИ 269.140.000,00 

 
 1.1 ПРОСТОРНО-УРБАНИСТИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 200.000.000,00 

 
- План генералне регулације општеградског центра западно од Булевара Европе у Новом Саду 

- План генералне регулације зелене стазе на траси бивше пруге Нови Сад – Беочин на сремској страни града 

- План генералне регулације простора за породично становање – проширење Сајлова у Новом Саду 

- Измене и допуне Плана генералне регулације насељеног места Футог (локалитет уз општински пут Футог–Планта–

Кисач) 

- Измене и допуне Плана генералне регулације насељеног места Ченеј (локалитет уз Државни пут IIА-100 и др.) 

- Измене и допуне Плана генералне регулације насељеног места Кисач (локалитет за спорт и рекреацију) 

- Измене и допуне Плана генералне регулације простора за мешовиту намену западно од  Суботичког булевара и 

северно од Булевара војводе Степе у Новом Саду (локалитет уз Булевар војводе Степе) 

- Измене и допуне Плана генералне регулације простора за мешовиту намену између улица Футошке, Хајдук Вељкове, 

Руменачке и Суботичког булевара у Новом Саду (локалитет уз Булевар кнеза Милоша и продужетак Булевара Јована 

Дучића) 

- Измене и допуне Плана генералне регулације Лимана са Универзитетским центром у Новом Саду (локалитет верског 

објекта и др.) 

- Измене и допуне Плана генералне регулације старог градског центра и подручја Малог Лимана у Новом Саду 

(проширење комплекса Гимназије „Светозар Марковић“) 

- Измене и допуне Плана генералне регулације Сремске Каменице са окружењем (локалитет верског комплекса) 

- План детаљне регулације туристичко-рекреативног подручја у оквиру Парка природе „Бегечка јама“ 

- План детаљне регулације општеградског центра на Алибеговцу 

- План детаљне регулације простора за пословање западно од градске магистрале у Новом Саду 

- План детаљне регулације туристичко-спортско-рекреативне зоне у просторној целини VII на Мишелуку 

- Урбанистички пројекат „Спортског и пословног центра Војводина“ Нови Сад у Новом Саду 

- Урбанистички пројекат комплекса Јавног комуналног предузећа „Пут“ Нови Сад у Новом Саду 

- Студије за потребе израде Просторног плана Града Новог Сада : 

·    студија мреже насеља,  

·    студија становања,  

·    студија привредног развоја,  

·    студија јавних служби,  

·    студија спорта,  

·    студија развоја пољопривреде,  

·    студија зелених површина,  

·    студија заштите животне средине,  

·    студија саобраћаја,  

·    студија хидротехнике, 

·    студија енергетике 

 



6 

 

- Анализа просторног уређења Каменичке аде у Новом Саду 

- Анализа мреже туристичких локалитета Града Новог Сада III део 

- Анализа дечијих игралишта на територији Града Новог Сада 

- Мерење подземних вода 

 

 1.2 СТУДИЈЕ, АНАЛИЗЕ И КАТАСТРИ ОБЈЕКАТА КОМУНАЛНЕ ИНФРАСТРУКТУРЕ 49.640.000,00 

 

-     Геодетске услуге за потребе рада Градске  управе у Новом Саду (геодетска снимања, обележавања  

и израда пројеката геодетских обележавања) 

-     Приступ перманентним базним станицама за коришћење ГПС инструмента 

-     Градски комунални ГИС, одржавање и развој 

-     Контролна геомеханичка, асфалтна  и бетонска испитивања на територији Града Новог Сада  

и приградских насеља 

- Израда елабората за заштиту и утицај далековода на објекте 

- Трошкови израде урбанистичких и локацијских услова  

-     Израда услова и мера заштите за потребе просторно-планске документације на територији Града Новог Сада 

-     Израда студија и анализа 

       НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 

-     Геодетске услуге за потребе рада Градске  управе у Новом Саду (геодетска снимања, обележавања  

и израда  пројеката геодетских обележавања 

- Израда елабората за заштиту и утицај далековода на објекте 
- Израда пројекта геолошких истраживања и хидрогеолошких истраживања у парку код Ранжирне станице  

-     Контролна геомеханичка, асфалтна  и бетонска испитивања на територији Града Новог Сада  

и приградских насеља 

-     Трошкови израде урбанистичких и локацијских услова     

    

 1.4 ИНЖЕЊЕРСКО - ТЕХНИЧКА ИСПИТИВАЊА ЗЕМЉИШТА И АРХЕОЛОШКА  19.500.000,00 
 ИСТРАЖИВАЊА 
 

- Археолошки радови на територији Града и приградских насеља 
- Пијезометарска и инклинометарска опажања на териоторији Града и приградских насеља 
- Изградња и поправка пијезометара на територији Града и приградских насеља 

- Геодетско снимање стубова Моста слободе 

 

2  ПРИБАВЉАЊЕ  ЗЕМЉИШТА 1.216.955.921,00 

2.1 РЕШАВАЊЕ ИМОВИНСКО-ПРАВНИХ ОДНОСА 1.100.000.000,00 

 

- Територија града Новог Сада (Јавно градско земљиште)  
- Територија града Новог Сада (Споразуми који се закључују пред Управом за имовину и имовинско-правне послове) 
- Територија града Новог Сада (Накнада за грађевинске објекте и засаде) 
- Територија града Новог Сада (Накнада за грађевинске објекте и засаде по судским одлукама) 
- Територија града Новог Сада (Накнада за земљиште по судским одлукама) 
-      Улица Јанка Веселиновића - парцела 5354/4 К.О. Нови Сад 1  
-   Улица хероја Пинкија - парцела 7504/2 К.О. Нови Сад 2  
-   Улица Лазе Костића бр. 14 - парцела 373/3 К.О. Нови Сад 2 
-   Улица Лазе Костића бр. 18 - парцела 371/4 К.О. Нови Сад 2  
-   Улица Округићева - парцела 1686/2 К.О. Петроварадин 
- Улица кисачка - парцела 4491/2 К.О. Нови Сад 1 
-   Улица кисачка - парцела 9792/8 и 9792/9 К.О. Нови Сад1  
- Улица војводе Шупљикца - парцела 8950/2 К.О. Нови Сад 1  

  Булевар ослобођења –Данила Киша- парцела 1012/2 К.О. Нови Сад 2 
-   Улица  Петефи Шандора и сомборска бб - парцеле 5761/3 и 5762/3 К.О. Нови Сад 2 
-   Археолошки парк 

 

- Блок Југовићево 
- Блок уз улицу Бате Бркића (Блок омеђен Ул.Бате Бркића, Бул. Ј.Дучића, Ул.браће Дроњак, Ул.Стевана Христића и Ул. 

партизанских  база) 
- Гробље за кућне љубимце 
- Кисач – Нова улица између Светосавске улице и државног пута II а реда у Кисачу 
- Колско-пешачки пролаз у наставку Радничке улице у Сремској Каменици 
- Нова основна школа на локалитету ''Адамовићево насеље'' 
- Петроварадин – гробље на Транџаменту 
- Приступне саобраћајнице Фрушкогорском коридору 
- Продужетак  Булевара Јована Дучића 
- Продужетак Улице Анђе Ранковић (према ОШ ''Милош Црњански'') 



7 

 

- Продужетак улице Ратних војних инвалида (од Омладинске до Иве Лоле Рибара) у Ветернику 
- Проширење објекта ОШ''Јована Дучића'' у Петроварадину у Малиновој улици 
- Садови - црпне станице 
- Топлана ''Исток'' 
- Укрштање државног пута IIa реда бр.100 и државног пута IIa реда 102, чвор Ч РС 10011 Нови Сад   

       (Темерин) 

- Улица Нова из улице Јована Јовановића Змаја у Каћу 

- Шафарикова улица – јавна гаража 

- Изградња моста Франц Јозефа са приступним саобраћајницама 

- Улица Беле њиве 
- Учица Стевана Дороњског 

- Центар за социјални рад 

- Јавна гаража у насељу ''Роткварија'' 

- Продужетак улице Браће Кркљуш од Улице Руђера Бошковића до Футошке 

- Блок омеђен улицама Дожа Ђерђа, Мише Димитријевића и браће Рибникар 

- Веза улице Теодора Павловића и Олге Петров 

- Новопланирана улица у блоку између Болманске и Прешернове 

- Улица Јернеја Копитара 

- Нова улица – од Улице Полгар Андраша до школе 

- Адице - Основна школа 

- Улица Десанке Максимовић са припадајућим улицама у Новом блоку у Адицама 
- Блок омеђен улицама Бате Бркића, Анђе Ранковић, Стевана Момчиловића 

- Продужетак Улице Бате Бркића (од Футошког пута до Булевара Патријарха Павла) 

- Расадник - Сомборска рампа 

- Улица Кароља Селеша 
- Саобраћајница уз Булевар Европе Север 1 
- Индустријска саобраћајница у радној зони Север 1 
- Сентандрејски пут (М-22/1) - од Велебитске до Змајевачког пута - друга трака 
- Улица Отокара Кершованија 
- Колубарска улица са приступом из улица  Аркадија Варађанина и Дечанске  
- Регионална депонија 

- Улица Баје Пивљанина 

- Улица Еме Голдман 

- Улица Ивана Сенковића 

- Улица краља Вукашина 

- Заједничке блоковске површине уз Булевар Патријарха Павла 

- Улица краља Уроша I (од Улице деспота Угљеше до Улице Младена Лесковца) 

- Државни пут IБ бр.12 - М7 - режијска саобраћајница 

- Нова улица од Булевара Европе до Руменачког пута 
- Продужетак Булевара Јаше Томића до улице Венизелосове 

- Радна зона Север 4 

- Сентандрејски мост - на путу М-22/1 (преко Канала ДТД) 

- Северна улица од Сентандрејског моста до Балканске улице 

- Улица  Карађорђева - проширење предшколске установе 

- Ботаничка башта 

- Петроварадин – ЦППОВ на Роковом потоку 

- Петроварадин - Улица Динка Шимуновића 

- Транџамент - војска 

- Мишелук III 

- Сремска Каменица – Институт 
- Сремска Каменица – Мишелук 2 

- Сремска Каменица – Улица нова 

- Сремска Каменица – Улица нова (Блок између улица Бранислава Букурова и др Голдмана) 

- Сремска Каменица - Улица Соње Маринковић 

- Бегеч –Улица Нова 1 

- Новосадски пут 
- Улица Драгослава Срејовића 

- Ветерник –Улица Боре Ханауске са припадајућим улицама 

- Објекти у насељу Бангладеш у Футогу 

- Каћ – Улица нова из Светосавске улице 

- Радна зона Каћ 

- Руменка – кружна раскрсница 

- Руменка – Улица Бачка и Улица Бранка Радичевића 

- Дом културе у насељу Степановићево 

 

 2.2 АСАНАЦИОНИ РАДОВИ И РАШЧИШЋАВАЊЕ ЗЕМЉИШТА 116.955.921,00 
 

- Уклањање објеката на локалитетима који се приводе намени на територији Града Новог Сада 
(техничка документација и уклањање објеката) 

- Рашчишћавање земљишта – поступање по решењима инспекције 



8 

 

- Трошкови искључења индивидуалних прикључака на објектима на локалитетима који се приводе намени 
- Радови на обезбеђењу преузетих грађевинских објеката до привођења локалитета намени (уклањање објеката и 

мањи грађевински радови) 
- Техничка документације за измештање три 110 КВ далековода за потребе изградње регионалне санитарне депоније  

у Новом Саду 
- Техничка документације за измештање постојећих 110 КВ далековода за потребе изградње објеката инфраструктуре 

на територији Града Новог Сада 
- Каблирање, измештање и заштита постојећих 110 КВ далековода и других водова на територији Града Новог Сада 

        -     Каблирање, измештање и заштита СН и НН водова и других водова и инсталација на територији Града Новог Сада 

- Трошкови прикључења јавног осветљења, црпних станица, семафора и осталих објеката на територији  
Града Новог Сада 

- Измештање и етажирање инфраструктурних инсталација у насељу Кисач и Ченеј 
- Измештање и етажирање инфраструктурних инсталација на територији града НС 
- Подземни ел.водови и трафо станице на територији Града Новог Сада и приградским насељима 
НАСТАВАК РАДОВА 
- Уклањање објеката на локалитетима који се приводе намени на територији Града Новог Сада 
 (техничка документација и уклањање  објеката) 

- Трошкови искључења индивидуалних прикључака на објектима на локалитетима који се приводе намени 
- Измештање и заштита СН и НН водова и других инсталација на територији Града Новог Сада 
- Трошкови прикључења јавног осветљења, црпних станица, семафора и осталих објеката на територији Града Новог 

Сада 

- Подземни ел. водови и трафо станице на територији Града Новог Сада и приградским насељима 
 

 
 

 II РАДОВИ НА КОМУНАЛНОМ ОПРЕМАЊУ ЗЕМЉИШТА 6.173.318.468,14 
 

1  КАПИТАЛНИ ОБЈЕКТИ 2.033.059.849,00 

 
  П 3 ПАРТЕРНО УРЕЂЕЊЕ ДЕЛА ГРАДСКОГ ЈЕЗГРА 396.621.737,00 

 
 ГРАДСКО ЈЕЗГРО НОВОГ САДА 
 - Изградња објеката инфраструктуре 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 
  П 7 ИНФРАСТРУКТУРНО ОПРЕМАЊЕ ЛОКАЛИТЕТА РТВ 3.300.000,00 

 
 ЗГРАДА РАДИО ТЕЛЕВИЗИЈЕ ВОЈВОДИНЕ 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 
  П 8 ПОСТРОЈЕЊЕ ЗА ПРЕЧИШЋАВАЊЕ ОТПАДНИХ ВОДА У БЕГЕЧУ 2.770.000,00 

 
 БЕГЕЧ - ПРЕЧИСТАЧ ОТПАДНИХ ВОДА 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Изградња објеката инфраструктуре 

 
  П 9 КАНАЛИЗАЦИЈА ОТПАДНИХ ВОДА У ВЕТЕРНИКУ 4.426.720,00 

 
 ВЕТЕРНИК - КАНАЛИЗАЦИЈА ОТПАДНИХ ВОДА 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 
 
 

 
  П11 АТЛЕТСКА ДВОРАНА И СТАДИОН СА ИНФРАСТРУКТУРОМ 15.058.708,00 

 
 АТЛЕТСКА ДВОРАНА И СТАДИОН 
 - Техничка документација 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 
 

 
  П17 ДОМ ЗДРАВЉА НА ВИДОВДАНСКОМ НАСЕЉУ 15.086.400,00 



9 

 

 
 ДОМ ЗДРАВЉА НА ВИДОВДАНСКОМ НАСЕЉУ 
 - Изградња објеката инфраструктуре 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Изградња објеката инфраструктуре 
   - Техничка документација 

 
  П18 СПОРТСКИ КОМПЛЕКС У ФУТОГУ 654.576.000,00 

 
 СПОРТСКИ КОМПЛЕКС У ФУТОГУ 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Изградња објеката инфраструктуре 
   - Техничка документација 

 
  П19 ПОСТРОЈЕЊЕ ЗА ПРЕЧИШЋАВАЊЕ ОТПАДНИХ ВОДА У РУМЕНЦИ 195.856.100,00 

 
 РУМЕНКА - ПРЕЧИСТАЧ ОТПАДНИХ ВОДА 
 - Изградња објеката инфраструктуре 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Изградња објеката инфраструктуре 

 
  П20 ИЗГРАДЊА ПЕШАЧКО БИЦИКЛИСТИЧКОГ МОСТА И ОБНОВА ОБЈЕКАТА  40.247.370,00 
 ПЕТРОВАРАДИНСКЕ ТВРЂАВЕ СА ПОДГРАЂЕМ 

 
 НОВИ МОСТ ПРЕКО ДУНАВА  (траса Моста Франца Јозефа) 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 

1.1 ОБЈЕКТИ ОД СТРАТЕШКОГ ЗНАЧАЈА ЗА РАЗВОЈ ГРАДА 634.056.814,00 

 
 БИЦИКЛИСТИЧКА СТАЗА - НОВИ САД - РУМЕНКА - ИРМОВО - КИСАЧ - ЧЕНЕЈ 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Изградња објеката инфраструктуре 

 
 БИЦИКЛИСТИЧКА СТАЗА НОВИ САД - БЕГЕЧ 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Изградња објеката инфраструктуре 

 
 ПРОСТОР НА УГЛУ УЛИЦА ЖАРКА ЗРЕЊАНИНА, ВЛАДИКЕ ПЛАТОНА И ЈОВАНА ЂОРЂЕВИЋА 
   - Техничка документација 
 - Изградња објеката инфраструктуре 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 
 РАСКРСНИЦА БУЛ. ЦАРА ЛАЗАРА И ФРУШКОГОРСКЕ УЛИЦЕ 
 - Изградња објеката инфраструктуре 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Изградња објеката инфраструктуре 

 
 СЕНТАНДРЕЈСКИ ПУТ - Од Велебитске улице до Змајевачког пута 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 
 КЕЈ СА ПЕТРОВАРАДИНСКЕ СТРАНЕ 
 - Техничка документација 

 
 СРЕМСКА КАМЕНИЦА - БОЦКЕ 
 - Техничка документација 
 

 

 1.2 МОСТОВИ 71.060.000,00 

 
 МОСТ НА ПУТУ СРЕМСКА КАМЕНИЦА - ПЕТРОВАРАДИН 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 

 -  Изградња /поправка објеката инфраструктуре 

 
 МОСТ СЛОБОДЕ 



10 

 

 - Техничка документација 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Изградња/ одржавање објеката инфраструктуре 

 
 СЕНТАНДРЕЈСКИ МОСТ - на путу М-22.1 (преко канала ДТД) 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 
 ТЕМЕРИНСКИ МОСТ 
 - Техничка документација 

 
 2 ОПРЕМАЊЕ ОБЈЕКАТА ЈАВНЕ НАМЕНЕ 51.120.450,00 

 
 ЈАВНЕ ГАРАЖЕ 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 
 ХРАМ УСПЕЊА ПРЕСВЕТЕ БОГОРОДИЦЕ 
 - Уређивање простора 
 

 
 БЛОК ПРАВОСУДНИХ ОРГАНА 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 
 ОБЈЕКАТ ПОЛИЦИЈСКЕ УПРАВЕ - РАДНИЧКА 32 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 
 ХРАМ У КРИЛОВОЈ 
 - Уређивање простора 

 
 БЕГЕЧ - ХРАМ 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Уређивање простора 

 
  ШКОЛСШКА ДВОРИШТА - ЈАВНО ОСВЕТЉЕЊЕ 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 
 ХРАМ ПРЕНОСА МОШТИЈУ СВЕТОГ САВЕ (БИСТРИЦА) 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 
 БУДИСАВА - ОСНОВНА ШКОЛА "ИВО АНДРИЋ" 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 
 3 ПОВРШИНЕ ЈАВНЕ НАМЕНЕ 640.978.728,40 
 3.1 ЈАВНЕ ПОВРШИНЕ 58.014.000,00 
 
 ОПРЕМА ЗА АУТОМАТСКУ ДЕТЕКЦИЈУ САОБРАЋАЈНИХ ПРЕКРШАЈА 
 - Набавка  и постављање опреме 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Набавка  и постављање опреме 
 

 
 САОБРАЋАЈНА СИГНАЛИЗАЦИЈА 
 - Набавка опреме 

 

 3.2 ЈАВНО И ДЕКОРАТИВНО ОСВЕТЉЕЊЕ 154.909.228,40 

 
 ФЕСТИВАЛ СВЕТЛА ''ТЕСЛА ЛИГХТ ГАЛЛЕРY'' 
 - Набавка  и уградња опреме 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Набавка  и уградња опреме 

 
 
 



11 

 

  ГРАДСКА КУЋА 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 
 СРПСКО НАРОДНО ПОЗОРИШТЕ 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 

 - Изградња објеката инфраструктуре 
 - Изградња објеката инфраструктуре - Покрајински секретаријат за регионални развој,  
     међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу 

 
 ТЕРИТОРИЈА ГРАДА И ПРИГРАДСКА НАСЕЉА - ЈАВНО ОСВЕТЉЕЊЕ 
 - Техничка документација 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 
 ТЕРИТОРИЈА ГРАДА НОВОГ САДА – ИЗГРАДЊА И АДАПТАЦИЈА ЈАВНОГ ОСВЕТЉЕЊА 
 - Техничка документација 
 - Изградња објеката инфраструктуре 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 
 - Изградња објеката инфраструктуре 

 
 ТЕРИТОРИЈА ГРАДА НОВОГ САДА - ДЕКОРАТИВНО ЈАВНО ОСВЕТЉЕЊЕ ОБЈЕКАТА ОД ЗНАЧАЈА И МОСТОВА 
 - Техничка документација 
 - Изградња објеката инфраструктуре 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Изградња објеката инфраструктуре 

 
 УСПЕНСКА ЦРКВА 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 
 ХРАМ СВЕТА ТРИ ЈЕРАРХА  (АЛМАШКИ ХРАМ) 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 
 ПЕТРОВАРАДИНСКА ТВРЂАВА 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 

 3.3 МАЛЕ УРБАНЕ ЦЕЛИНЕ 166.821.900,00 

 
 ДЕЧИЈА ИГРАЛИШТА 
 - Набавка  и уградња опреме и подлоге 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Набавка  и уградња опреме и подлоге 

 
 СПОРТСКИ И РЕКРЕАЦИОНИ ТЕРЕНИ 
 - Уређивање простора 
   - Изградња објеката инфраструктуре 
 - Набавка  и уградња опреме 
 - Набавка  и уградња опреме – Покрајински  секретаријат за спорт и омладину 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Уређивање простора 
   - Изградња објеката инфраструктуре 
 - Набавка  и уградња опремe 
 - Набавка  и уградња опреме – Покрајински  секретаријат за спорт и омладину 

 
 УРЕЂЕЊЕ МИКРОЛОКАЦИЈА У ОКВИРУ БЛОКОВСКИХ ПОВРШИНА 
 - Уређивање простора 
 - Изградња објеката инфраструктуре 
 

 
 3.4 ПАРКОВИ И ТРГОВИ 1.320.000,00 

 
 УЛИЦА БАНИЈСКА 
 - Техничка документација 
 
 

 



12 

 

 3.5 ПРОЈЕКАТ ЕВРОПСКА ПРЕСТОНИЦА КУЛТУРЕ 17.193.600,00 

 
 ВИЗУЕЛНЕ КОМУНИКАЦИЈЕ 

 - Набавка опреме и монтажа 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 

 - Набавка опреме и монтажа 

 
 КУЛТУРНА СТАНИЦА ''НОВО НАСЕЉЕ'' 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 
 КУЛТУРНА СТАНИЦА ''САЈЛОВО'' 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 

 3.6 СПОМЕНИЦИ И СПОМЕН ОБЕЛЕЖЈА 112.720.000,00 

 
 СПОМЕНИЦИ 
 - Техничка документација 

 
 СПОМЕНИК АПОТЕОЗА СРПСКЕ ВОЈВОДИНЕ 
 - Конкурс, награде, идејно решење 
   - Накнаде за жири 
    - Израда каталога 
 - Техничка документација 
    - Израда и испорука споменика 
 - Изградња објеката инфраструктуре, уређење простора и постављање споменика 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Конкурс, награде 
   - Накнаде за жири 

 
 СПОМЕНИК НИКОЛИ ТЕСЛИ 
 - Конкурс, награде, накнаде за жири 
 
  

 
 3.7 УРБАНА ОПРЕМА НА ЈАВНИМ ПОВРШИНАМА 130.000.000,00 
 
 УРБАНА ОПРЕМА 
 - Набавка и уградња опреме 

 
 4 ОПРЕМАЊЕ ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА 2.177.757.520,74 
 4.1 ЛИНИЈСКО ОПРЕМАЊЕ 1.632.367.658,00 
 
 БЛОКОВСКО УРЕЂЕЊЕ 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Изградња објеката инфраструктуре 

 
 ТЕРИТОРИЈА ГРАДА  НОВОГ САДА – КАНАЛИЗАЦИЈА 
 - Набавка и уградња опреме 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Набавка и уградња опреме 
 
 ТЕРИТОРИЈА ГРАДА НОВОГ САДА - ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ПУЊАЧЕ ЕЛЕКТРИЧНИХ АУТОБУСА 
 - Изградња објеката инфраструктуре 
 

 
 ТЕРИТОРИЈА ГРАДА НОВОГ САДА - САОБРАЋАЈНЕ ПОВРШИНЕ СА ПРАТЕЋОМ ИНФРАСТРУКТУРОМ 
 - Техничка документација 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 
 УЛИЦА МАКСИМА ГОРКОГ 
 - Техничка документација 

 
 РАСКРСНИЦА ВЕНИЗЕЛОСОВЕ И ФИЛИПА ВИШЊИЋА 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 



13 

 

 УЛИЦА НИКОЛЕ ТЕСЛЕ 
   - Изградња објеката инфраструктуре 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 
 - Изградња објеката инфраструктуре 

 
 РАСКСРСНИЦА УЛИЦА БРАЋЕ РИБНИКАР И ДАНИЛА КИША 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 
 УЛИЦА ВОЈВОДЕ КНИЋАНИНА 
 - Изградња објеката инфраструктуре 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 
 ОБЈЕКАТ БИО-СЕНС - ПРОДУЖЕТАК УЛИЦЕ ДР ЗОРАНА ЂИНЂИЋА 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Изградња објеката инфраструктуре 

 
 УНИВЕРЗИТЕТСКИ КАМПУС 
 - Изградња објеката инфраструктуре 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 
 БЛОК ОГРАНИЧЕН УЛИЦАМА: ФРУШКОГОРСКОМ, НАРОДНОГ ФРОНТА И УЛ.ДР.ИВАНА РИБАРА 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 
 КАМПИНГ ОДМОРИШТЕ 
 - Изградња објеката инфраструктуре 

 
 БУЛЕВАР ЦАРА ЛАЗАРА 
 - Техничка документација 
 - Техничка документација - Покрајински секретаријат за енергетику, грађевинарство и саобраћај 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 

    - Техничка документација 
 - Техничка документација - Покрајински секретаријат за енергетику, грађевинарство и саобраћај 

 
 ДЕО УЛИЦЕ ИВЕ АНДРИЋА И НОВОПЛАНИРАНЕ ПРИСТУПНЕ САОБРАЋАЈНИЦЕ ПОСЛОВНОМ КОМПЛЕКСУ ЛИДЛ-а 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 
 УЛИЦА СИМЕ МАТАВУЉА 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 
 БУЛЕВАР ПАТРИЈАРХА ПАВЛА 
 - Техничка документација 

 
 НОВА УЛИЦА ИЗМЕЂУ УЛИЦЕ ПЕТЕФИ ШАНДОРА И СОМБОРСКЕ УЛИЦЕ 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 
 УЛИЦА ИЛАРИОНА РУВАРЦА 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Изградња објеката инфраструктуре 

 
 МЕЛИОРАЦИОНИ КАНАЛ Т-800 
 - Техничка документација 
 - Изградња објеката инфраструктуре 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 
 НОВИ БЛОК У АДИЦАМА 
 - Изградња објеката инфраструктуре 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 
 БУЛЕВАР ВОЈВОДЕ СТЕПЕ 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 



14 

 

 
 ЈУГОВИЋЕВО - БЛОК СТАМБЕНИХ ОБЈЕКАТА - БЛОК Е и Ф 
 - Изградња објеката инфраструктуре 

 
 ЈУГОВИЋЕВО - СТАМБЕНИ БЛОКОВИ 1, 2, 3, 4 И 5 ЗА ПРИПАДНИКЕ СНАГА БЕЗБЕДНОСТИ 
 - Изградња објеката инфраструктуре 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 
 ЛОКАЛИТЕТ ИЗМЕЂУ БУЛЕВАРА ЕВРОПЕ И РУМЕНАЧКОГ ПУТА 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 
 ГРАДСКО ГРОБЉЕ 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 
 УЛИЦА ПРИВРЕДНИКОВА 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 
 БЛОК ОГРАНИЧЕН УЛИЦАМА ЦАРА ДУШАНА, БРАЋЕ КРКЉУШ, ЂОРЂА МАГАРАШЕВИЋА И ТЕОДОРА ПАВЛОВИЋА 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 
 РАДНА ЗОНА "СЕВЕР 1" 
 - Техничка документација 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 
 УЛИЦА ОТОКАРА КЕРШОВАНИЈА 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 
 СЕВЕРНА УЛИЦА 
 - Техничка документација 

 
 ВРБАК 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 
 ПЕТРОВАРАДИН - УЛИЦА ТОМЕ МАРЕТИЋА 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 
 УЛИЦА ТЕОДОРА ПАВЛОВИЋА 
 - Изградња објеката инфраструктуре 

 
 МИШЕЛУК 3 
 - Изградња објеката инфраструктуре 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 
 - Изградња објеката инфраструктуре 

 
 СРЕМСКА КАМЕНИЦА - МИШЕЛУК 2 
 - Техничка документација 

 
 ВЕТЕРНИК - УЛИЦА МИЛАНА ТЕПИЋА 
 - Изградња прикључака 

 
 ФУТОГ - УЛИЦА ЦАРА ЛАЗАРА 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Изградња прикључака 

 
 НАСЕЉЕ БАНГЛАДЕШ - ОБЈЕКТИ СОЦИЈАЛНОГ СТАНОВАЊА 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 
 РАДНА ЗОНА КАЋ 
 - Изградња објеката инфраструктуре 

 



15 

 

 4.2 ИНФРАСТРУКТУРНО ОПРЕМАЊЕ ПОЈЕДИНАЧНИХ ЛОКАЛИТЕТА 545.389.862,74 

 
 -  Остале специјализоване услуге 

  -  Техничка документација 

  -  Изградња објеката инфраструктуре 

  НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 

   -  Остале специјализоване услуге 

   -  Техничка документација 

   -  Изградња објеката инфраструктуре 

 

 

 

 5 РАДОВИ НА ТЕРИТОРИЈИ МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 1.270.401.920,00 

 
 5.00 ТЕРИТОРИЈА ГРАДА НОВОГ САДА И ПРИГРАДСКИХ НАСЕЉА 

 
 ПОДРУЧЈЕ МЗ ОМЛАДИНСКИ ПОКРЕТ - ЈАВНО ОСВЕТЉЕЊЕ 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 
 
 ПОДРУЧЈЕ МЗ КАЋ - ЈАВНО ОСВЕТЉЕЊЕ 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 
 ПОДРУЧЈЕ МЗ БЕГЕЧ - ЈАВНО ОСВЕТЉЕЊЕ 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 
 ПОДРУЧЈЕ МЗ ПЕЈИЋЕВИ САЛАШИ - ЈАВНО ОСВЕТЉЕЊЕ 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 
 ПОДРУЧЈЕ МЗ РУМЕНКА - ЈАВНО ОСВЕТЉЕЊЕ 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Изградња објеката инфраструктуре 

 

 5.09 МЗ ИВО АНДРИЋ 

  
 РАСКРСНИЦА УЛИЦА НАРОДНОГ ФРОНТА И БАНОВИЋ СТРАХИЊЕ 
 - Техничка документација 

 
 УЛИЦА БАЛЗАКОВА КОД ДОМА ЗДРАВЉА И БАНОВИЋ СТРАХИЊЕ 12-14 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 
 5.11 МЗ 7. ЈУЛИ 

  
 УЛИЦЕ МИШЕ ДИМИТРИЈЕВИЋА  И ДОЖА ЂЕРЂА 
 - Техничка документација 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 
 5.14 МЗ НИКОЛА ТЕСЛА – ТЕЛЕП 

  
 РАСКРСНИЦА УЛИЦА ФУТОШКОГ ПУТА И СУБОТИЧКЕ УЛИЦЕ 
 - Техничка документација 
 

 5.16 МЗ БИСТРИЦА 

  
 УЛИЦА КАРОЉА СЕЛЕША 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 
 
 



16 

 

 5.17 МЗ АДИЦЕ 

  
 АДИЦЕ - СЛАВОНСКА , ЗЕТСКА, ЈОВАНА РИСТИЋА И МИХАЈЛА ЛАЛИЋА 
 - Изградња објеката инфраструктуре 

 
 АДИЦЕ - УЛИЦЕ СВЕТОЛИКА РАНКОВИЋА, ЈОВАНА БЈЕЛИЋА, НОВА, ЦЕТИЊСКА, МЛАДЕНА СТОЈАНОВИЋА 
 - Изградња објеката инфраструктуре 

 
 ПОДРУЧЈЕ МЗ АДИЦЕ - УЛИЦЕ - КАНАЛИЗАЦИЈА 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 
 - Изградња објеката инфраструктуре 

 
 5.20 МЗ ДЕТЕЛИНАРА  
 БУЛЕВАР ЕВРОПЕ- РАСКРСНИЦА СА УЛИЦОМ БРАНКА БАЈИЋА 
 - Опремање светлосном сигнализацијом 

 
 5.23 МЗ САВА КОВАЧЕВИЋ  
 УЛИЦА КРАЉЕВИЋА МАРКА 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Изградња објеката инфраструктуре 

 
 5.24 МЗ ДУНАВ 

  
 РАСКРСНИЦЕ БЕОГРАДСКИ КЕЈ СА УЛИЦОМ МАРКА МИЉАНОВА И БЕОГРАДСКИ КЕЈ СА УЛИЦОМ ЕПИСКОПА      
 ВИСАРИОНА 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 
 РАСКРСНИЦЕ БЕОГРАДСКИ КЕЈ СА УЛИЦОМ МИЛОША БАЈИЋА И БЕОГРАДСКИ КЕЈ СА УЛИЦОМ ДУНАВСКОМ 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 
 5.25 МЗ ПОДБАРА 

  
 РАСКРСНИЦА УЛИЦА БРАНКА РАДИЧЕВИЋА, ЈУГ БОГДАНА И ТЕМЕРИНСКЕ 
 - Опремање светлосном сигнализацијом 

 
 РАСКРСНИЦА УЛИЦА ТЕМЕРИНСКЕ И ТЕКЕЛИЈИНЕ 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 
 5.26 МЗ СЛАНА БАРА 

  
 УЛИЦА БРАНКА ЖЕЖЕЉА 
 - Техничка документација 

 5.28 МЗ ВИДОВДАНСКО НАСЕЉЕ 

 
 УЛИЦА ЕМАНУИЛА ЈАНКОВИЋА 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 
 УЛИЦА ЖИВОЈИНА ЋУЛУМА 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 

 5.31 МЗ ПЕТРОВАРАДИН 

  
 ПЕТРОВАРАДИН - БУКОВАЧКИ ПУТ 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 
 ПЕТРОВАРАДИН - КАРАГАЧА 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 



17 

 

 ПЕТРОВАРАДИН - РАСКРСНИЦА УЛИЦА ПРЕРАДОВИЋЕВЕ  И ФРАЊЕ ШТЕФАНОВИЋА 
 - Техничка документација 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 
 ПЕТРОВАРАДИН - РАСКРСНИЦА УЛИЦА РАЧКОГ И ДИНКА ШИМУНОВИЋА 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 
 ПЕТРОВАРАДИН - РАСКРСНИЦА УЛИЦА РЕЉКОВИЋЕВЕ И ШЕНОИНЕ 
 - Техничка документација 

 
 ПЕТРОВАРАДИН - РОКОВ ПОТОК 
 - Техничка документација 

 
 ПЕТРОВАРАДИН - САДОВИ 
 - Изградња објеката инфраструктуре 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Изградња објеката инфраструктуре 

 
 ПЕТРОВАРАДИН - УЛИЦА КРАЈИШКА 
 - Изградња објеката инфраструктуре 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Изградња објеката инфраструктуре 

 
 ПЕТРОВАРАДИН - УЛИЦА ШТРОСМАЈЕРОВА 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 

 5.32 МЗ СРЕМСКА КАМЕНИЦА 

  
 СРЕМСКА КАМЕНИЦА - АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА 
 - Изградња објеката инфраструктуре 
 - Изградња објеката инфраструктуре – Управа за капитална улагања АПВ 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 
 СРЕМСКА КАМЕНИЦА - НОВОПЛАНИРАНА УЛИЦА (у продужетку Улице цара Јована Ненада) 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 
 СРЕМСКА КАМЕНИЦА - ТЕРИТОРИЈА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 
 СРЕМСКА КАМЕНИЦА - УЛИЦА СРЕМСКИХ ПАРТИЗАНА 
 - Техничка документација 

 
 СРЕМСКА КАМЕНИЦА - УЛИЦА ВОЈВОДЕ ПУТНИКА 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 

 5.33 МЗ БУКОВАЦ 

  
 БУКОВАЦ - УЛИЦА ПИНКИЈЕВА 49 И 51 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 
 НОВОПЛАНИРАНА УЛИЦА НА ПОТЕЗУ ОКРУГЛИЦА У БУКОВЦУ 
 - Техничка документација 

 

 5.34 МЗ ЛЕДИНЦИ 

  
 НАСЕЉЕ ВУЧКОВАЦ 
 - Изградња објеката инфраструктуре 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Изградња објеката инфраструктуре 

 



18 

 

 5.36 МЗ КАЋ 

  
 КАЋ - УЛИЦА НИКОЛЕ ТЕСЛЕ 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 
 КАЋ - УЛИЦА СВЕТОЗАРА МАРКОВИЋА 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 
 КАЋ - ЈАВНЕ ПОВРШИНЕ ОД СВЕТОСАВСКЕ УЛИЦЕ ДО СПОРТСКИХ ТЕРЕНА 
 - Техничка документација 

 
 ТЕРИТОРИЈА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ КАЋ - АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА 
 - Техничка документација 

 

 5.39 МЗ РУМЕНКА 

  
 РУМЕНКА - КАНАЛИЗАЦИЈА ОТПАДНИХ ВОДА 
 - Техничка документација 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 
 - Изградња објеката инфраструктуре 

 
 РУМЕНКА - РАСКРСНИЦА УЛИЦА ОСЛОБОЂЕЊА И ПАРТИЗАНСКЕ 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 
 РУМЕНКА - ТЕРИТОРИЈА МЗ РУМЕНКА 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Изградња објеката инфраструктуре 

 

 5.40 МЗ КИСАЧ 

  
 КИСАЧ - ПУТ ОД СВЕТОСАВСКЕ УЛИЦЕ ДО ДП IIА РЕДА БРОЈ 113 И ДЕЛУ СВЕТОСАВСКЕ УЛИЦЕ 
   - Изградња објеката инфраструктуре 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Изградња објеката инфраструктуре 

 
 КИСАЧ - РАСКРСНИЦА УЛИЦА СЛОВАЧКЕ И ДР ЈАНКА ГОМБАРА 
 - Техничка документација 

 

 5.42 МЗ ВЕТЕРНИК 

  
 СЛИВ СЕВЕРНО ОД ДЕВЕТ ЈУГОВИЋА И УЛИЦА СУВОБОРСКА 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Изградња објеката инфраструктуре 

 
 ВЕТЕРНИК - КАНАЛИЗАЦИЈА ОТПАДНИХ ВОДА 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 
 - Изградња објеката инфраструктуре 

 
 ВЕТЕРНИК - УЛИЦА БОРЕ ХАНАУСКЕ СА ПРИПАДАЈУЋИМ УЛИЦАМА 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Изградња објеката инфраструктуре 

 
 ВЕТЕРНИК - УЛИЦА КРАЉА ПЕТРА ПРВОГ 
 - Изградња објеката инфраструктуре 

 
 ВЕТЕРНИК - УЛИЦА МИЛИВОЈА ЖИВАНОВИЋА 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 
 ВЕТЕРНИК - УЛИЦА СЛОБОДАНА СЕЛЕНИЋА 
 - Техничка документација 

 
 



19 

 

 5.43 МЗ ФУТОГ 

  
 ФУТОГ - ЦРПНА СТАНИЦА 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Изградња објеката инфраструктуре 

 
 ФУТОГ - КАНАЛИЗАЦИЈА ОТПАДНИХ ВОДА 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 
 ФУТОГ - РАСКРСНИЦА УЛИЦА ЦАРИЦЕ МИЛИЦЕ, ДУНАВСКЕ И ОМЛАДИНСКЕ 
 - Техничка документација 

 
 ФУТОГ - СУКОВА БАРА 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 
 ФУТОГ - УЛИЦА ТОЗЕ МАРКОВИЋА 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 
 5.44 МЗ БЕГЕЧ 

  
 БЕГЕЧ - УЛИЦА НОВА 1 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 
 БЕГЕЧ - УЛИЦА ОСЛОБОЂЕЊА 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 
 5.46 МЗ ПЕЈИЋЕВИ САЛАШИ - НЕМАНОВЦИ  
 ПЕЈИЋЕВИ САЛАШИ, НЕМАНОВЦИ И РИМСКИ ШАНЧЕВИ 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 
 5.47 МЗ САЈЛОВО  
 САЈЛОВО - УЛИЦА 31 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Техничка документација 

 

 III ТРОШКОВИ РЕАЛИЗАЦИЈЕ ИНВЕСТИЦИЈА И ИЗВРШЕЊА СУДСКИХ ОДЛУКА               588.336.700,00 

 

 1 ТРОШКОВИ РЕАЛИЗАЦИЈЕ ИНВЕСТИЦИЈА                                                             288.336.700,00 

 1.1 ТРОШКОВИ ПРИБАВЉАЊА, ОТУЂЕЊА И ДАВАЊА У ЗАКУП ЗЕМЉИШТА                   22.720.000,00  

- Одржавање и трошкови станова за расељавање на разним локалитетима 

- Административне таксе 

- Адвокатске услуге 

- Камате 

- Порез на промет апсолутних права 

- Услуге вештачења 
- Услуге јавних бележника и јавних извршитеља 
- Услуге стручног надзора 
- Накнада за коришћење јавних добара 
- Накнада за коришћење водног земљишта 

 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 

- Одржавање и трошкови станова за расељавање на разним локалитетима 

- Административне таксе 

- Услуге вештачења 
- Услуге стручног надзора 
- Накнада за коришћење јавних добара 
- Накнада за коришћење водног земљишта 

 



20 

 

 1.2 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ИНВЕСТИЦИЈА          265.616.700,00 
 
 ТРОШКОВИ ИНВЕСТИЦИЈА 
 - Трошкови утрошка електричне енергије на градилиштима 
 - Трошкови утрошка воде на градилиштима 
 - Сагласности, накнаде и пројектни услови 
     - Покрајинска ревизиона комисија 
 - Технички пријем објеката 
    -     Услуге стручног надзора за потребе пројектовања и изградње 
   -     Услуге координатора за безбедност и здравље на раду у фази израде пројекта  
   -     Услуге координатора за безбедност и здравље на раду у фази извођења радова 
    -     Трошкови прикључења на водоводну и канализациону мрежу 
    -     Вршење консултантских услуга ЕМС АД са давањем сагласности (одобрења) на техничку документацију  
           и кориснички надзор у току извођења радова на измештању далековода 110КВ и интерни технички преглед са       
           примопредајом радова 

- Вршење услуга стручног надзора са лиценцом 351/451 (одговорни пројектант/извођач електроенергетских инсталација 
високог и средњег напона) за потребе пројектовања и изградње далековода 110 кВ 

- Ангажовање стручних лица за израду стручног мишљења о пројектним решењима  
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 

     -    Трошкови утрошка електричне енергије на градилиштима 
 - Трошкови утрошка воде на градилиштима 
 - Сагласности, накнаде и  пројектни услови 
     - Покрајинска ревизиона комисија 
 - Технички пријем објеката 
    -     Услуге стручног надзора за потребе пројектовања и изградње 
   -     Услуге координатора за безбедност и здравље на раду у фази израде пројекта  
   -     Услуге координатора за безбедност и здравље на раду у фази извођења радова 
    -     Услуге руководиоца пројекта за реализацију концесије изградње јавних гаража у Граду Новом Саду  
     -    Стручни надзор на изградњи јавних гаража у Граду Новом Саду  
     -     Стручни надзор на изградњи Спортског комплекса Футог 
     -     Ангажовање стручних лица за израду стручног мишљења о пројектним решењима  
 
  ТРОШКОВИ ОГЛАШАВАЊА И ПРОМОТИВНОГ МАТЕРИЈАЛА 
 - Трошкови огласа 
 - Трошкови промотивног материјала 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Трошкови огласа 
 
ТРОШКОВИ ШТАМПАЊА 

-      Набавка и испорука промотивног материјала 

 
   ЗАЈЕДНИЧКИ ТРОШКОВИ 
 - Премије и осигурања објеката инфраструктуре 
     - Порез на додату вредност 
     - Трошкови по решењима комисије за заштиту права у поступцима ЈН 
 -     Накнада осталих трошкова 
 -     Компјутерске услуге  
     -    Одржавање сајта Управе  
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 
 - Премије и осигурања објеката инфраструктуре 
     -     Одржавање сајта Управе  

 2 ПОСТУПАЊЕ ПО СУДСКИМ ОДЛУКАМА 300.000.000,00 
 2.1 НАКНАДЕ ШТЕТЕ И ТРОШКОВИ  ПОСТУПАЊА            300.000.000,00 

             ПО СУДСКИМ ОДЛУКАМА     
                                      

- Остале накнаде штете 

- Накнада штете по споразумима о вансудском поравнању 

- Административне таксе, судски трошкови и судске одлуке 
 НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ 

- Остале накнаде штете 

- Накнада штете по споразумима о вансудском поравнању 

- Административне таксе, судски трошкови и судске одлуке 

 

 УКУПНО: 8.247.751.089,14 

 

 



21 

 

Б. ЗБИРНИ ПРЕГЛЕДИ РАДОВА НА КОМУНАЛНОМ ОПРЕМАЊУ ЗЕМЉИШТА 
 

1. Преглед радова према начину коришћења услуга за све групе локација 

 1 КАПИТАЛНИ ОБЈЕКТИ 2.033.059.849,00 

 ОБЈЕКТИ ИНДИВИДУАЛНЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ 

 СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ  203.052.820,00 

               ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА – ЕЕ НРЕЖА И ТРАФО СТАНИЦЕ                                          22.220.000,00 

 ОБЈЕКТИ ЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ  ОБЈЕКТИ ЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ  

 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЈАВНА РАСВЕТА 60.000,00 

 САОБРАЋАЈНЕ ПОВРШИНЕ 1.138.686.321,00 

 СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКТИ КОМУНАЛНЕ ОПРЕМЕ 

 СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКТИ КОМУНАЛНЕ ОПРЕМЕ 669.040.708,00 

 2 ОПРЕМАЊЕ ОБЈЕКАТА ЈАВНЕ НАМЕНЕ 51.120.450,00 

 ОБЈЕКТИ ЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ 

 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА – ЈАВНА РАСВЕТА                                                                        362.400,00 
 САОБРАЋАЈНЕ ПОВРШИНЕ 22.911.000,00 

 УРЕЂЕЊЕ СЛОБОДНИХ ПОВРШИНА 27.847.050,00 

 3 ПОВРШИНЕ ЈАВНЕ НАМЕНЕ 640.978.728,40 

 ОБЈЕКТИ ЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ 

 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЈАВНА РАСВЕТА 145.682.908,40 

 САОБРАЋАЈНЕ ПОВРШИНЕ 140.207.600,00 

 УРЕЂЕЊЕ СЛОБОДНИХ ПОВРШИНА 1.320.000,00 

               СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКТИ КОМУНАЛНЕ ОПРЕМЕ  353.768.220,00 

    19.220.000,00        

 4 ОПРЕМАЊЕ ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА 2.177.757.520,74 

 ОБЈЕКТИ ИНДИВИДУАЛНЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ 

 СИСТЕМ ВОДОСНАБДЕВАЊА 223.507.390,00 

 СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ 792.000,00 

 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЕЕ МРЕЖА И ТРАФО СТАНИЦЕ 192.907.326,00 

 ОБЈЕКТИ ЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ 

             СИСТЕМ  КАНАЛИЗАЦИЈЕ -АТМОСФЕРСКА 75.431.000,00 

 САОБРАЋАЈНЕ ПОВРШИНЕ 1.605.742.366,74 

 УРЕЂЕЊЕ СЛОБОДНИХ ПОВРШИНА 33.913.438,00 

 СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКТИ КОМУНАЛНЕ ОПРЕМЕ  45.464.000,00 

 

 5 РАДОВИ НА ТЕРИТОРИЈИ МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 1.270.401.920,00 
 ОБЈЕКТИ ИНДИВИДУАЛНЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ 

 СИСТЕМ ВОДОСНАБДЕВАЊА 266.519.900,00 

 СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ 416.052.760,00 

 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЕЕ МРЕЖА И ТРАФО СТАНИЦЕ 54.160.794,00 

 ОБЈЕКТИ ЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ 

 СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ - АТМОСФЕРСКА 146.244.000,00 

 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЈАВНА РАСВЕТА 17.561.500,00 

 САОБРАЋАЈНЕ ПОВРШИНЕ 369.862.966,00 

 

 УКУПНО: 6.173.318.468,14 

 
  2. Преглед радова према начину коришћења услуга  

 1 ОБЈЕКТИ ИНДИВИДУАЛНЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ 1.379.212.990,00 

 СИСТЕМ ВОДОСНАБДЕВАЊА 490.027.290,00 

 СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ 619.897.580,00 



22 

 

 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЕЕ МРЕЖА И ТРАФО СТАНИЦЕ 269.288.120,00 

 2 ОБЈЕКТИ ЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ 3.725.832.550,14 

 СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ - АТМОСФЕРСКА 221.675.000,00 

 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЈАВНА РАСВЕТА 163.666.808,40 

 САОБРАЋАЈНЕ ПОВРШИНЕ 3.277.410.253,74 

 УРЕЂЕЊЕ СЛОБОДНИХ ПОВРШИНА 63.080.488,00 

 

 3 СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКТИ КОМУНАЛНЕ ОПРЕМЕ 1.068.272.928,00 
 СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКТИ КОМУНАЛНЕ ОПРЕМЕ 1.068.272.928,00 

 УКУПНО: 6.173.318.468,14 

 

  3. Преглед радова према функционалном рангу одговарајућих делова комуналних система 

 
 МАГИСТРАЛНИ ОБЈЕКТИ 752.500.904,00 
  СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ 7.196.720,00     

  ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЕЕ МРЕЖА И ТРАФО СТАНИЦЕ 22.220.000,00 

  САОБРАЋАЈНЕ ПОВРШИНЕ 723.084.184,00 

 ПРИМАРНИ ОБЈЕКТИ 3.543.808.306,40 
 СИСТЕМ ВОДОСНАБДЕВАЊА 490.027.290,00 

 СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ 416.052.760,00 

 СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ - АТМОСФЕРСКА 221.675.000,00 

 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЈАВНА РАСВЕТА 163.304.408,40 

 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЕЕ МРЕЖА И ТРАФО СТАНИЦЕ 121.714.794,00 

 САОБРАЋАЈНЕ ПОВРШИНЕ 1.696.568.396,00 

 УРЕЂЕЊЕ СЛОБОДНИХ ПОВРШИНА 35.233.438,00 

 СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКТИ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ 399.232.220,00 

 

 

 СЕКУНДАРНИ ОБЈЕКТИ 1.877.009.257,74 
 СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ 196.648.100,00 

 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЈАВНА РАСВЕТА 362.400,00 

 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЕЕ МРЕЖА И ТРАФО СТАНИЦЕ 125.353.326,00 

 САОБРАЋАЈНЕ ПОВРШИНЕ 857.757.673,74 

 УРЕЂЕЊЕ СЛОБОДНИХ ПОВРШИНА 27.847.050,00 

 СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКТИ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ 669.040.708,00 

 

 УКУПНО: 6.173.318.468,14 
 
                                                                                                             
  


